

هر روز منتظر فردا بودم

قرن‌هاست که می‌گذرد، نسل‌ها از پس نسل‌ها گذر می‌کنند. بشر توانسته بسیاری از تجربیات و خطاهایش را به رشته تحریر درآورد تا آن‌ها را تکرار نکند. اما سؤال اینجاست، پس چرا، این بشر پرمدعا، از ابتدای وجودش، تا کنون، فریب زمان را خورده، از یک سوراخ بارها و بارها گزیده شده و هیچ‌گاه در جهت عدم تکرار آن بر نیامده. چرا همواره باید عمرش را تسلیم زمان نماید، کودک‌کی‌اش را به بهانه آینده، جوانی‌اش را به بهای کودکی و زندگی‌اش را به بهای جوانی. چرا تجربه نگرفته، چون تجربه بخشی از زمان است نمی‌شود با خود زمان، علیه خود او جنگید. زمان، میدان آزمون و خطا نیست، باید بهترین عملکرد خود را داشته باشی، چون هیچ خطایی در زمان، دوا و جبرانی نخواهد داشت. زمان، پیش‌رونده است و برگشتی بر آن نیست. اگر خطایی کردی، جبرانت را محدود به گذشته نکن جبرانت را به حال اختصاص بده، تا بتوانی بر زمان فائق آیی. از گذشته درس بگیر، برای آینده برنامه ریزی کن، اما نه در گذشته زندگی کن نه در آینده، امروز مجال برای فرصت‌های توست، امروز میدان امتحان توست، امروز، روز توست، نه دیروز و نه حتی فردا. روز خودت را غنیمت بدان، در حال زندگی کن.



شکوه آفرینی هفته



اعتماد به سرمربی داخلی برای تیم ملی فوتبال

برگی از تاریخ ایران



ملی‌شدن صنعت نفت به همت آیت‌الله کاشانی و دکتر مصدق

شهید هفته



بزرگداشت شهدا برای آینده کشور، حیاتی است

بیست و یکمین شماره تقدیم می‌شود به روح شهید محمد ابراهیم همت

روز سوم عملیات بود. حاجی هم می‌رفت خط و برمی‌گشت. آن روز، نماز ظهر را به او اقتدا کردیم. سر نماز عصر، یک حاج آقای روحانی آمد. به اصرار حاجی، نماز عصر را ایشان خواند. مسئله‌ی دوم حاج آقا تمام نشده، حاجی غش کرد و افتاد زمین. ضعف کرده بود و نمی‌توانست روی پا بایستد. سرم به دستش بود و مجبوری، گوشه‌ی سنگر نشسته بود. با دست دیگر بی‌سیم را گرفته بود و با بچه‌ها صحبت می‌کرد خبر می‌گرفت و راهنمایی می‌کرد. این‌جا هم ول کن نبود.





برگزاری سرود سلام فرمانده همزمان با شب میلاد

به گزارش خبر نگار هفته نامه، به همت واحد کودک و نوجوان حرم مطهر بانوی کرامت همزمان با شب میلاد حضرت مهدی عجل الله فرجه الشریف جشن «سربازان فرمانده» بلافاصله بعد از نماز عشا در شبستان نجمه خاتون این حرم مطهر برگزار شد. این مراسم با حضور بیش از ۴۰۰ دانش آموز دختر و پسر و ویژه برنامه هایی از قبیل جنگ کودک، مسابقه برگزار شد. گفتنی است در این مراسم از سرود «سربازان فرمانده» با موضوع امام زمان عجل الله فرجه الشریف و ظهور توسط گروه سرود سرو رونمایی شد.

در محضر بانو



هفته دوم طرح در محضر بانو دقیقاً فردای نیمه شعبان برگزار شد

هفته دوم طرح در محضر بانو دقیقاً فردای نیمه شعبان برگزار شد. حلقه های صمیمی مربیان با رفقای نوجوان نیم ساعت دیرتر شروع شد تا بچه ها خدای نکرده خسته نشن. موضوع صحبت همچنان در مورد ارتباط با خدا بود که واقعا هرچقدر هم دربارش حرف زده بشه باز هم جا داره. فرق حلقه های معرفت با سخنرانی اینه که در این جلسات باب تعامل و گفتگو و پرسش و پاسخ بازه، یه مربی با بازی و معما حلقه رو میچرخونه یکی با صحبت کردن و بحث وسط انداختن و نظرات رو پرسیدن. هرکدوم یه جور اما با موضوع مشترک برنامه رو پیش میبرن. بعد از حلقه ها همه به هیئت آمدند. قاری نوجوان زیبا قرائت کرد و سخنران با موضوع یاران امام زمان و سبک زندگی توحیدی آنان صحبت کرد بعد هم مداحی پر شور و شاد و جذابی خوانده شد. مراسم قرعه کشی و اهدای جوایز و البته یک سرود زیبا از بچه های حرم هم داشتیم...



شهدا مظلومت کد را ابران

محفل هفتگی نوجوانان فاطمی

سخنران
حجت الاسلام والمسلمین بختیاری
با نوای

مداح اهل بیت محمد امین رامشک

پنج شنبه ۲۵ اسفند ماه ۱۴۰۱ ساعت ۴ عصر
حرم مطهر، مسجد اعظم شبستان ابوطالب (شبهستان ۴)



کتاب، بزرگ ترین اختراع بشر است
کتاب هفته: تا همیشه آفتاب



آخرین امام شیعیان در پانزدهم ماه شعبان ۲۵۵ ق، علیرغم مراقبت های ویژه مأموران حکومت عباسی، در خانه امام حسن عسکری علیه السلام چشم به جهان گشودند. تولد مخفیانه آن حضرت بی شباهت به تولد حضرت موسی علیه السلام و حضرت ابراهیم خلیل علیه السلام نیست. همان گونه که این دو پیامبر بزرگ الهی تحت شدیدترین تدابیر امنیتی فرعونیان و نمرودیان به اراده خداوند و به سلامت در کنار کاخ فرعون و نمرود متولد شدند.

